

Heegaard Holding Haslev ApS

Vestergade 26, 4690 Haslev

CVR-nr. 37 84 34 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2020.

Anette Landbo Heegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heegaard Holding Haslev ApS Vestergade 26 4690 Haslev CVR-nr.: 37 84 34 07 Hjemsted: Haslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anette Landbo Heegaard
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomheder	Heegaard Bolig ApS, Haslev Heegaard Ejendomsselskab ApS, Haslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejer kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.175 kr. mod -14.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.638 kr. mod 111.580 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt i datterselskaberne, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til resultatet før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-16.175	-14.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	91.249	215.694
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-85.128</u>	<u>-89.956</u>
Resultat før skat	-10.054	110.988
Skat af årets resultat	<u>21.692</u>	<u>592</u>
Årets resultat	<u>11.638</u>	<u>111.580</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>11.638</u>	<u>111.580</u>
Disponeret i alt	<u>11.638</u>	<u>111.580</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.679.012	2.884.709
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.679.012	2.884.709
Anlægsaktiver i alt	2.679.012	2.884.709
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	29.714	30.836
Tilgodehavender i alt	29.714	30.836
Likvide beholdninger	715	1.715
Omsætningsaktiver i alt	30.429	32.551
Aktiver i alt	2.709.441	2.917.260

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	261	-14.431
	Egenkapital i alt	<u>50.261</u>	<u>35.569</u>
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	1.900.000	1.900.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.900.000</u>	<u>1.900.000</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	353.477	638.921
	Anden gæld	405.703	342.770
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>759.180</u>	<u>981.691</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.659.180</u>	<u>2.881.691</u>
	Passiver i alt	<u>2.709.441</u>	<u>2.917.260</u>
6	Eventualposter		

Noter

	2019	2018		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.459	18.031		
Andre finansielle omkostninger	65.669	71.925		
	85.128	89.956		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	3.139.019	3.139.019		
Kostpris 31. december 2019	3.139.019	3.139.019		
Opskrivninger 1. januar 2019	109.818	-254.581		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	250.784	375.229		
Udbytte	-300.000	0		
Regulering af afskrivning, ejendom efter skat	-10.830	-10.830		
Opskrivninger 31. december 2019	49.772	109.818		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-364.318	-218.477		
Årets afskrivninger på goodwill	-145.461	-145.651		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-509.779	-364.128		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.679.012	2.884.709		
I regnskabsposten indgår goodwill med	946.732	1.092.383		
I regnskabsposten indgår opskrivning af ejendom efter afskrivninger med	760.795	771.625		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Heegaard Holding Haslev ApS
Heegaard Bolig ApS, Haslev	100 %	366.568	121.216	1.313.300
Heegaard Ejendomsselskab ApS, Haslev	100 %	604.917	129.568	1.365.712
		971.485	250.784	2.679.012

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-14.431	-129.065
Årets overførte overskud eller underskud	11.638	111.580
Selskabsskat vedr. reg. afskrivninger datterselskab	3.054	3.054
	261	-14.431
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.100.000	2.100.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-200.000	-200.000
Anden gæld i alt	1.900.000	1.900.000

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for datterselskabet Heegaard Bolig ApS's bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 198 t.kr., max. 200 t.kr..

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 34 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
